
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

VI tydzień okresu wielkanocnego, 22 V - 29 V 2022 r. 

        VI NIEDZIELA WIELKANOCNA (dnia 22 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Górny Bór 6   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Anieli z okazji 4 urodzin 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Jolanty z okazji 55 urodzin 

13,00 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

16,00 Nabożeństwo majowe; 16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marceliny z 

okazji 40 urodzin z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny 

          PONIEDZIAŁEK (dnia 23 maja), Dni Krzyżowe 
7,00 Procesja błagalna; Za † Karola Tomaszko, od chrześniaczki Adriany   

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. Za †† Witalię, Franciszka i Walentego Hylów 

         WTOREK (dnia 24 maja), NMP Wspomożycielki Wiernych, Dni Krzyżowe 
7,00 Procesja błagalna; Za ††  rodziców Alojzego i Emilię i ich synów 

17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† rodziców Marię i Zygmunta Wulczyńskich                

            ŚRODA (dnia 25 maja), Dni Krzyżowe 

7,00 Procesja błagalna; Za † Janinę Łomozik, od parafialnej grupy Apostolatu Maryj-

nego; poza parafią od rodziny Kulawskich   

17,00 Nabożeństwo majowe; Za † Antoniego Oślizło z okazji 15 rocznicy śmierci 

           CZWARTEK (dnia 26 maja), św. Filipa Nereusza, Dzień Matki  

7,00 Za † Helenę Szotek w 4 rocznicę śmierci oraz męża Ludwika  

16,30 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. W intencji matek oraz w intencjach ADŚ                               

            PIĄTEK (dnia 27 maja) 

7,00 Za †† rodziców i braci 

17,00 Nabożeństwo majowe; Msza św. 1 Za †† Bartłomieja Adamka w 1 r. śmierci; 

2. Za †† rodziców Elżbietę i Stanisława Szyba i zmarłych z rodziny Szyba             

           SOBOTA (dnia 28 maja) 
7,00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 

17,00  Nabożeństwo majowe; Msza św. Za † Józefa Proznera w 3 rocznicę śmierci             

           NIEDZIELA WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO (dnia 29 maja) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin   

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji ks. Przemka z okazji 11 r. święceń; 2. W inten-

cji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci przeżywających Rocznicę  I Komu-

nii św.; 2.Dziękczynno-błagalna w intencji Sebastiana z okazji 40 urodzin z prośbą o 

błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

16,00 Nabożeństwo majowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Alicji z okazji 30 urodzin  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA, 22 V 2022 r 

 

1.  Dziś o g. 16 zapraszamy na nabożeństwo majowe. W tygodniu na nabożeństwa 

majowe zapraszamy codziennie o g. 17 przed popołudniową Mszą św. Zaprasza-

my do licznego udziału w modlitwie w tym białym tygodniu dziękczynienia wraz 

z dziećmi komunijnymi.   

2. W ramach „białego tygodnia” w środę udajemy się z dziećmi komunijnymi na 

pielgrzymkę na Jasną Górę i do Leśniowa. Zbiórka na parkingu obok sklepu o g. 6 

rano. Jest jeszcze parę miejsc wolnych. 

3. W poniedziałek, wtorek i środę przypadają Dni Krzyżowe, dni modlitw - 

zwłaszcza przy krzyżach przydrożnych – o urodzaje, w intencji pokoju i o uświę-

cenie pracy ludzkiej. Zapraszamy w te dni rano o g. 7 przed poranną Mszą św. na 

procesje błagalne do naszego krzyża misyjnego. 

We wtorek przypada wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych, a w czwar-

tek – św. Filipa Nereusza. 

 

4. W czwartek na g. 16,30 zapraszamy na nabożeństwo członków Apostolstwa 

Dobrej Śmierci, a nabożeństwo majowe w tym dniu i popołudniową Mszę św. za-

praszamy szczególnie wszystkie mamy w dniu ich święta oraz dzieci do modlitwy 

w ich intencji. W sobotę po rannej Mszy św. - spotkanie w salce Apostolatu Ma-

ryjnego. 

5. Od piątku podczas nabożeństw majowych będziemy odmawiać modlitwę no-

wenny przygotowującej nas do uroczystość Zesłania Ducha Św. 

6. W sobotę o g. 10 w kościele katedralnym w Bielsku ks. Biskup Roman Pindel 

udzieli diakonom naszej diecezji święceń prezbiteratu. Kandydatów do święceń 

polecamy Panu Bogu w modlitwie. 

 

7. W przyszłą niedzielę będziemy obchodzić uroczystość Wniebowstąpienia Pań-

skiego. W tym dniu dzieci klasy IV będą przeżywać podczas Mszy św. o g. 11,30 

Rocznicę I Komunii św. Spowiedź św. dla dzieci w piątek o g. 16, a po wieczornej 

Mszy św. w piątek – próba liturgii. 

8. Bóg zapłać za ofiary (6727 zł, 20 eu) u. niedzieli na inwestycyjne potrzeby pa-

rafii, dziękujemy za dar ołtarza od rodziców dzieci komunijnych (ofiara na nowe 

lichtarze do krzyża procesyjnego), dziękujemy też rodzicom dzieci komunijnych 

za ofiary na materiały formacyjne dla kolejnych roczników, za sprzątanie kościoła 

i za dekorowanie kościoła. W tym tygodniu także prosimy o sprzątanie mieszkań-

ców ul. Morcinka 17 . 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 21(379/2022),  dnia 22 maja 2022 r.  

 

W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3 

Świadectwa                4 

Kancelaria  
parafialna czynna : 

pon. i pt. g. 8 - 9; 

wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy, piątki i soboty 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 

tygodnia  g.16,30-17 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 6 NIEDZIELA WIELKANOCNA; CZYTANIA MSZALNE:  

 DZ 15,1-2.22-29; PS 67; AP 21,10-14.22-23; J 14,23-29 

Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

Niektórzy przybysze z Judei nauczali braci w Antiochii: Jeżeli 

się nie poddacie obrzezaniu według zwyczaju Mojżeszowego, 

nie możecie być zbawieni. Kiedy doszło do niemałych sporów 

i zatargów między nimi a Pawłem i Barnabą, postanowiono, 

że Paweł i Barnaba, i jeszcze kilku spośród nich uda się w 

sprawie tego sporu do Jerozolimy, do Apostołów i star-

szych… 

 Czytanie z  Apokalipsy św. Jana Apostoła 

Uniósł mnie anioł w zachwyceniu na górę wielką i wyniosłą, i 

ukazał mi Miasto Święte - Jeruzalem, zstępujące z nieba od 

Boga, mające chwałę Boga. źródło jego światła podobne do 

kamienia drogocennego, jakby do jaspisu o przejrzystości 

kryształu: Miało ono mur wielki a wysoki, miało dwanaście 

bram, a na bramach - dwunastu aniołów i wypisane imiona, 

które są imionami dwunastu pokoleń synów Izraela... 
 

Słowa Ewangelii wg św. Jana  

 Jezus powiedział do swoich uczniów: Jeśli Mnie kto 

miłuje, będzie zachowywał moją naukę, a Ojciec mój umiłuje 

go, i przyjdziemy do niego, i będziemy u niego przebywać. 

Kto Mnie nie miłuje, ten nie zachowuje słów moich. A nauka, 

którą słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, 

Ojca. To wam powiedziałem przebywając wśród was. A Po-

cieszyciel, Duch Święty, którego Ojciec pośle w moim imie-

niu, On was wszystkiego nauczy i przypomni wam wszystko, 

co Ja wam powiedziałem. Pokój zostawiam wam, pokój mój 

daję wam. Nie tak jak daje świat, Ja wam daję. Niech się nie 

trwoży serce wasze ani się lęka. Słyszeliście, że wam powie-

działem: Odchodzę i przyjdę znów do was. Gdybyście Mnie 

miłowali, rozradowalibyście się, że idę do Ojca, bo Ojciec 

większy jest ode Mnie. A teraz powiedziałem wam o tym, 

zanim to nastąpi, abyście uwierzyli, gdy się to stanie.  

WPROWADZENIE 

Przyszliśmy do Jezusa 

Chrystusa Zmartwych-

wstałego, który obecny 

w tej Eucharystii obda-

rza nas pokojem jakiego 

świat dać nie może.  

Z radością więc wysła-

wiajmy Chrystusa  

i przyzywajmy Jego po-

mocy, gdyż potrzebny 

jest nam pokój, który 

jednoczy, buduje i na-

pełnia nadzieją serca.  

Słuchajmy słowa Boże-

go, które ukazuje Boże 

działanie w świecie. 

Niech to słowo będzie 

dla nas pokarmem du-

chowym, niech będzie 

dla nas źródłem pokoju 

i wiary.  

  

Pielgrzymka do Łagiewnik’ 2022 

Oto kilka kolejnych świadectw uczestników pielgrzymki:  

 Tegoroczna pielgrzymka do Łagiewnik, zupełnie 

nie była zaplanowana przeze mnie, była spontaniczna. 

Zachęciła mnie moja 13 letnia córka , która rzuciła ha-

słem IDZIEMY !!!!!!. I tak wyruszyłyśmy. Trochę się 

bałam tych kilometrów, ale przyszła taka myśl, że spędzę 

czas z moimi córkami. Więc czemu nie? Odnowiły się 

moje wspomnienia z lat młodzieńczych: moje piesze 

pielgrzymki do Częstochowy, przypomniały się zapo-

mniane pieśni, i modlitwy. Zupełnie zapomniałam jaka 

panuje atmosfera i życzliwość wobec drugiego człowie-

ka.  Dla mnie osobiście budująca była ilość młodych 

ludzi, ich uśmiechy i radość. Doświadczenie to pokazały 

że człowiek nie powinien żyć sam, świadomość bycia 

potrzebnym, kochanym pomaga iść przez to życie PIEL-

GRZYMIE. Przyjaciele na nowo rozpaliliście we mnie 

radość i miłość do Jezusa - niech ten płomień TRWA do 

końca mojego życia!!!! Gorąco polecam tym, którzy 

jeszcze nie brali udziału. Chwała Tobie Jezu Żywy. 

(Kasia P.) 

 Pielgrzymka do Łagiewnik była moją pierwszą 

pielgrzymką jaką przeszłam. Szczerze powiem, że naj-

pierw średnio byłam chętna i nie za bardzo mnie do tego 

ciągnęło, ale mama mnie namawiała wiec się zgodziłam. 

Niczego nie żałuje. Ta pielgrzymka to jedna z najlep-

szych rzeczy jakie mnie spotkały. Poznałam tam wiele 

nowych, niesamowitych ludzi i zobaczyłam jak ludzie 

maja wielkie serce, poprzez to jak chętnie przyjmowali 

pielgrzymów na noclegi i zapewniali im wyżywienie. 

Podczas trasy towarzyszył nam śpiew, modlitwy, śmiech 

i rozmowy, to wszystko dodawało mi siły. Faktem jest 

tez to ze czasem bolą nogi i chciałoby się po prostu za-

trzymać i pojechać dalej autem, ale według mnie warto 

trochę pocierpieć. Ta pielgrzymkę zapamiętam na długo 

i na pewno nie będzie ona moją ostatnią pielgrzymką. 

(Amelia B.) 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

